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25 Ekim 2017 tarihinde resmi olarak faaliyete geçen İP’nin kuruluş çalışmalarının devam
ettiği günlerde, Antalya’da önemli bir operasyon yapıldı. Eski MİT’çi, Amerikan ve ABD
istihbaratı ile ilişkileri olan Enver Altaylı, FETÖ’den ihraç edilmiş bir eski MİT görevlisinin
yurtdışına kaçırılmasını organize ederken 20 Ağustos 2017 günü yakalandı.

Yıl 2014, G-Balık Kazakistan, Taha Altaylı’ya ait.

FETÖ mensubu MİT’çi Mehmet Barıner İran masasında çalışmıştı ve nihai varış yeri olan Amerika
Birleşik Devletleri’nde FETÖ’cüler tarafından Halkbank dosyasında Türkiye aleyhine “tanık”
yapılacaktı. İkna edilmesi de kaçışı organize eden Altaylı’nın göreviydi.

Ancak hepsi birden gözaltına alınıp tutuklandı.
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ALTAYLI’NIN ZİYARETİ

Bundan bir süre önce Enver Altaylı, İP’nin kuruluş çalışmalarını yürüten Ümit Özdağ’ı ziyaret
ederek, “Parti kurmayın, sokağa dökülün” önerisinde bulunmuştu. Özdağ bu tehlikeli öneriyi hem
Akşener’e hem de devletin ilgili birimlerine aktardı.

Parti kurma çalışmaları son aşamasına gelirken, 160 kişilik kurucular listesi için adı geçenlerden birisi
Ümit Özdağ’ın dikkatini çekti.

Bu kişi, kendisine “Parti kurmayın, sokağa dökülün” diyen ve FETÖ üyeliğinden tutuklanan
Enver Altaylı’nın yeğeniydi.

Özdağ, Buğra Kavuncu’yu araştırınca onun da FETÖ iltisakı olduğunu öğrendi.

Durumu Meral Akşener’le paylaştı ve Buğra Kavuncu’nun parti kurucular listesine girmesini
önlendi.

Buğra Kavuncu, tüm bu süreçte bir Alman şirketinde yöneticiydi.

KARAR VERİLDİ

Buğra Kavuncu’nun İP’de kurucu olma girişimi Ümit Özdağ tarafından engellenmişti ama başkaları
onun hakkında çoktan kararı vermişti: İP’ye girecekti. Ancak öyle sıradan bir üye olarak değil;
tepeden, adeta paraşütle...

Üniversite sonrası 1997’de Kazakistan’a giden Buğra Kavuncu, 13 yıl boyunca Orta Asya’da, üç yıl
da İsviçre’de çalıştıktan sonra 2012-2016 yılları arasında Alman kimya şirketi BASF’ın Türkiye ve
Azerbaycan CEO’su, 2016-2018 yılları arasında Bağımsız Devletler Topluluğu ve Türkiye Yapı
Kimyasalları Bölge Direktörü olarak görev yapmıştı.

BASF, Türk makamlarının 2017’de Alman emniyetine verdiği listede FETÖ iltisaklı kişilerin çalıştığı
şirketlerden birisi olarak yer almıştı.

Buğra Kavuncu’nun özgeçmişinde ise Ümit Özdağ’ın dikkat çektiği ancak kendisinin pek yer
vermediği başka bir ayrıntı vardı: Kavuncu, üyesi olduğu FETÖ’cü KATİAD (Kazakistan Türk
İşadamları Derneği) isimli örgütün 2007 ile 2010 yılları arasında başkan yardımcılığını yapmıştı.

TECRÜBELERİNİ AKTARMAK İÇİN!

30 Mart 2018’de iş yaşamına son verip siyasete giren Kavuncu, internetteki özgeçmişinde bunu
şöyle gerekçelendiriyordu:

“30 Mart 2018 tarihinde bu görevinden istifa ederek, yönetim, sanayi ve ticaret alanındaki
uluslararası birikim ve tecrübelerini ülkesi için değerlendirmeye karar verdi.”

Dayısı Enver Altaylı’nın durumu ve Özdağ’ın FETÖ iltisakı konusundaki uyarıları üzerine partinin
kurucusu olamayan Kavuncu, Meral Akşener’in isteği üzerine 1 Nisan’da İP Genel İdare Kurulu’na
girdi, ardından genel başkan yardımcısı ve parti sözcüsü yapıldı.



Buğra Kavuncu’nun İP’in tepesine yönetici olarak gelmesinde imza Akşener’e aitti ama peki bu
kararın arkasında kim vardı?

Onu da Meral Akşener’den dinleyelim.

‘ORHAN ABİM DESTEĞE GELMİŞ’

Tarih 2 Haziran 2018, yer Osmaniye. İP Genel Başkanı dört kişiyi kürsüye çağırıyor. Akşener,
kendisini dinlemeye gelen kalabalığa şöyle sesleniyordu:

“Şimdi sizinle bir şey paylaşmak istiyorum. Orhan abi neredesin? Orhan Kavuncu hep böyle
gerilerde durur. Şimdi Orhan Kavuncu abim burada, biliyorsunuz Osmaniye’nin il
olmasında çok büyük faydası olmuştur, etkisi olmuştur. Kız kardeşini (kendisinden söz
ediyor) desteklemeye geldi Allah razı olsun. Buraya iki genel başkan yardımcımla geldim,
buradalar, Buğra Kavuncu ve sizin evladınız Osmaniyeli Ersagun Yücel.

Bir kardeşim daha var, biz Osmaniye’ye bayağı kalabalık geldik. Yavuz Ağıralioğlu’nu
tanırsınız, rahmetli Muhsin Başkan’ın emanetidir kendisi. İlk Nizam-ı Alem Ocakları Genel
Başkanı, benim de kardeşim.

Abimin oğlunu aldım, şimdi sizinle tanıştırmak istiyorum. Orhan abiye teşekkürlerimi sunmak istedim.
Kendilerine de bu arkadaşlarıma da teşekkürlerimi sunuyorum, verdikleri bu kararlar bu destekler
için...”

KÜRSÜDEKİ KAVUNCU SIR FOTOĞRAFTA

İP, Osmaniye mitinginden sekiz ay önce kurulmuştu. Kürsüye çıkan, önce genel idare kurulu üyesi,
sonra Akşener tarafından genel başkan yardımcısı yapılan Buğra Kavuncu ve babası Orhan
Kavuncu o günlerde çok fazla dikkat çekmedi.

Basında eski MİT mensubu olan ve FETÖ üyesi bir MİT’çiyi yurtdışına kaçırma girişimi sırasında
tutuklanan, Amerikan CIA ve Alman istihbaratıyla ilişkili Enver Altaylı’nın yeğeni olarak haberleştirildi.
O dönemde FETÖ bağlantısı gündeme gelmedi.

Ancak Ümit Özdağ’ın açıklamaları çok büyük ses getirdi, getirmeye de devam edecek. İşte tam bu
sırada bir fotoğraf ortaya çıktı.

Tarih 2014, yer Kazakistan’ın Başkenti Alma Ata. Mekân, Enver Altaylı’nın kardeşi Talha Altaylı’ya
ait G Balık isimli restorant. Kalabalık bir masada oturanlar ilginç isimler.

Sol başta FETÖ’nün Kazakistan imamı Mesut Ata, onun yanında oturan ikinci kişi Buğra
Kavuncu’nun babası Orhan Kavuncu, üçüncü kişi Buğra Kavuncu’nun dayısı FETÖ’den tutuklu
Enver Altaylı, soldan beşinci kişi Bank Asya’nın kurucu ortağı Mehmet Artukaslan, yedinci kişi
Kazakistan’da yayınlanan FETÖ’nün Zaman gazetesi başyazarı Ahmet Alyaz, fotoğrafta en sağda
bulunan sekizinci kişi ise Buğra Kavuncu’nun kardeşi Oruç Burak Kavuncu.

FOTOĞRAFIN BÜYÜĞÜNE BAKIN



FOTOĞRAFIN BÜYÜĞÜNE BAKIN

Meral Akşener, Osmaniye’de kürsüye kimi çağırıp teşekkür etmişti? Orhan Kavuncu’yu değil mi...

Yanında kim vardı? Oğlu Buğra Kavuncu değil mi...

Buğra Kavuncu’yu sadece onun internette yayınlanan özgeçmişine bakıp konuyu tartışmak
mümkün değil, diğer fotoğraflara da bakmak gerekiyor.

Enver Altaylı-Orhan Kavuncu ilişkisini anlamadan hatta bütün ailesinin ilişkilerini çözmeden,
onların da FETÖ, ABD, Alman istihbaratı ilişkilerini bilmeden Buğra Kavuncu olayını anlamak
mümkün değil. Elimizdeki fotoğraflar bazı sırları anlatıyor ama büyük senaryoyu anlamak için
fotoğrafın büyüğüne bakmak lazım.

İşe, 2014’te Alma Ata’da FETÖ’cülerle çekilen o fotoğraftan başlayabiliriz.
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